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All’amministrazione trasparente 
Agli esperti MENTORING e ORIENTAMENTO 

 
 
VERBALE ESAME ISTANZE per la SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO per selezione esperti 
MENTORING e ORIENTAMENTO nei percorsi afferenti al progetto per il progetto PNRR Missione 
4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Codice progetto M4C1I1.4-
2024-1322-P-53086 - Titolo A scuola con passione. 
 
Codice CUP: D94D21000680006  
 

 
Addì 29  del mese di gennaio  dell’anno 2025, alle ore 12.00 , presso la sede centrale 
dell’istituzione scolastica, si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n° 1584 del 
29/01/2025 per l’esame delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria di esperti 

sono presenti: 

il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Giuseppina Nugnes presidente  

il  DSGA Sara RUSSO commissario; 

l’assistente amministrativo Mimmo MORMILE  commissario; 

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto per la 
selezione di cui all’oggetto 

La commissione decide di procedere alla selezione di candidati solo interni 

Pertanto, le candidature esterne non vengono esaminate. 

I candidati interni che hanno prodotto domanda sono i sotto elencati docenti: 
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 Cognome e Nome Protocollo n°    Profilo PERCORSO 

1 BASILE FILOMENA 1153 del 21-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

2 CATELLI LUCIA 1233 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

3 BIZZARRO Maria TERESA 1242 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

4 DI LAURO ANNA LAURA 1050 del 21-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

5 CAVAGNUOLO 
SALVATORE 

1318 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

6 LIGUORI MARIA 
GIOVANNA 

1311 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

7 ZAGARIA MARIANNA 1368 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

8 GRIFFO ROSARIA 805 del 16-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

9 DI NIOLA ERMINIA 1207 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

10 PIANESE TERESA 923 del 16-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

11 SCIALO’ ROSANNA 1049 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

12 DI NARDO GIULIA 1220 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

13 GUALTIERI M. ROSARIA 920 del 17-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

14 DE SANTO SALVATORE 1328 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

15 BARRETTA MARIA 1215 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

16 CHIANESE BEATRICE 1217 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

17 BASILE ANTONIO 1218 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

18 MICILLO FLORA 1285 del 21-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

19 POLLASTRO MARIO 806 del 15-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

20 SANTAGATA VINCENZO 1295 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

21 FLAGIELLO ANTIMO 1243 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

22 BELLOPEDE GIUSEPPINA  1208 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

23 CHIANESE ANNA MARIA 1306 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

24 TURCO PAOLO 922 del 16-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

25 BASILE GIOVANNI 1216 del 22-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

26 D’ALTERIO ANDREA 1387 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 

27 BARBATO REGINA 1349 del 23-01-2025 Esperto Orientamento e Mentoring 
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Dal momento che le candidature di cui sopra corrispondono a 27 unitàsi decidee di procedere ad 
accogliere tutte le richieste dividendo le 1640 orea 27candidati che risultano avere 3 edizioni 
cadauno pari a 60 ore. 

Avanzano 20 ore che verranno assegnate nell’incontro di convocazione di tutti i candidati in elenco 
la cui data sarà determinata da comunicazione dirigenziale. 

 

La Commissione, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, procede 

a stilare la graduatoria provvisoria afferente ai percorsi di ORIENTAMENTO e MENTORING.alla valutazione 

delle candidature che viene di seguito riportata: 

 

 

 Cognome e Nome Ore assegnate 

1 BASILE FILOMENA 60 h 

2 CATELLI LUCIA 60 h 

3 BIZZARRO Maria TERESA 60 h 

4 DI LAURO ANNA LAURA 60 h 

5 CAVAGNUOLO SALVATORE 60 h 

6 LIGUORI MARIA GIOVANNA 60 h 

7 ZAGARIA MARIANNA 60 h 

8 GRIFFO ROSARIA 60 h 

9 DI NIOLA ERMINIA 60 h 

10 PIANESE TERESA 60 h 

11 SCIALO’ ROSANNA 60 h 

12 DI NARDO GIULIA 60 h 

13 GUALTIERI M. ROSARIA 60 h 

14 DE SANTO SALVATORE 60 h 

15 BARRETTA MARIA 60 h 

16 CHIANESE BEATRICE 60 h 

17 BASILE ANTONIO 60 h 

18 MICILLO FLORA 60 h 

19 POLLASTRO MARIO 60 h 

20 SANTAGATA VINCENZO 60 h 

21 FLAGIELLO ANTIMO 60 h 

22 BELLOPEDE GIUSEPPINA  60 h 

23 CHIANESE ANNA 
MARIA 

60 h 

24 TURCO PAOLO 60 h 

25 BASILE GIOVANNI 60 h 

26 D’ALTERIO ANDREA 60 h 

27 BARBATO REGINA 60h 
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Alle ore 18.00 , il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta 

e inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente 

procedura selettiva.  

Letto, confermato e sottoscritto, 

 

       

I componenti della Commissione: 
 
SARA RUSSO 

MIMMO MORMILE 

Il Presidente - Dirigente Scolastico, Prof.ssa Giuseppina Nugnes 
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